
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 21/05/2022 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 170 KmPoint avant : 151 Km296 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 71

Amateur Pig.enga

19

Reception feuilles
ST-OMER

296

Sociétés
19 296

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHEM Christian
SAUVAGE Bertrand
LEMAIRE Bernard

DUHEM Christian
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
VALVANDRIN J-Pierre
SAUVAGE Bertrand
DESCHUYTTER Ludovic
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
EVRARD Lucas
DEBRUYNE Eric&Patrick
VALVANDRIN J-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEFEBVRE Emelyne
VALVANDRIN J-Pierre

SAUVAGE Bertrand
LEMAIRE Bernard
MALLAURAN Jean-Pierre
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHEM Christian
DUHEM Christian
LEMAIRE Bernard
SAUVAGE Bertrand

SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
DUHEM Christian
LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Dominique
SAUVAGE Bertrand
EVRARD Stephane
DUHEM Christian
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
SAUVAGE Bertrand
LEMAIRE Bernard

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LA

ST-MARTIN AU LA

SAINT MOMELIN
ZUDAUSQUES

ST-MARTIN AU LA

ST OMER

ESQUERDES

LUMBRES

NIEURLET

LUMBRES

ESQUERDES

Distance
209299

158133
158149
282704

158125
380656
158905
158286
380233

175760
158258
247401
398705
209047
282946
282572
209261
209756

4191117
282263
357635
380654
282616
209052

209653
358256
158970
380276
282927
209276
158917
112366
358275
158284

357942
209644
158299
158936
209213
282606
158269
17670

158909
209784
158237
158140
357866
209770
357932
158246

Constaté

F

F

F

F

F

Ecart
2020

2021
2021
2018

2021
2017
2021
2021
2017

2020
2021
2016
2014
2020
2018
2018
2020
2020
2020
2018
2019
2017
2018
2020

2020
2019
2021
2017
2018
2020
2021
2021
2019
2021

2019
2020
2021
2021
2020
2018
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2019
2020
2019
2021

Pén.
4

6
14
1

20
11
1

16
2

5
14
13
5
5

11
2
5
7
4

21
3
2
6
1

15
3
2
3
8
8

10
15
8
2

14
9

18
12
2
5

22
16
13
9

15
17
15
4

10
6

Classé
/

/
/
/

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26

26
26
15

26
26
24
25
15

24
15
26
15
5

25
7

26
15
35
26
5

26
14
5

25
15
10
25
25
26
24
24
15
25

25
25
25
24
14
14
25
41
24
15
15
26
26
15
25
15

Amateurs / Colombier
164777

2
3

162512

4
5

167968
163195

2

2
3
6
4

163690
2

163752
7
5

158236
8
2
9

159312
3

3
6

165899
4
5

10
3
4
7
6

7
8
9
5
2

159312
10

158725
6
8
9
11
12
10
11
11

Ch Fce
09:14:48

09:14:49
09:15:11
09:14:03

09:15:48
09:15:59
09:18:15
09:14:54
09:14:30

09:18:22
09:14:36
09:16:13
09:14:44
09:15:43
09:16:30
09:17:01
09:17:46
09:16:08
09:13:08
09:17:54
09:17:08
09:18:08
09:14:19
09:17:47

09:17:32
09:17:03
09:19:30
09:17:41
09:17:46
09:19:04
09:21:32
09:21:41
09:17:46
09:18:19

09:18:36
09:18:44
09:18:47
09:22:18
09:16:06
09:16:06
09:18:55
09:15:41
09:22:36
09:18:55
09:18:58
09:20:48
09:20:51
09:19:12
09:19:48
09:19:28

-1

-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1

-1
-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1
-1

1435,548

1435,340
1430,770
1424,919

1423,150
1420,900
1420,648
1420,322
1419,319

1419,248
1418,080
1418,046
1416,432
1414,576
1400,815
1399,390
1399,380
1399,357
1398,668
1397,797
1397,467
1395,036
1393,806
1389,755

1388,500
1388,398
1388,276
1386,730
1385,749
1384,099
1382,263
1380,559
1379,949
1379,307

1376,012
1374,467
1373,888
1373,597
1372,393
1372,393
1372,348
1372,065
1370,235
1366,604
1366,030
1364,236
1363,672
1363,356
1362,229
1360,313

1

2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

3 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

98,65
97,30
95,95

94,59
93,24
91,89
90,54
89,19

87,84
86,49
85,14
83,78
82,43
81,08
79,73
78,38
77,03
75,68
74,32
72,97
71,62
70,27
68,92

67,57
66,22
64,86
63,51
62,16
60,81
59,46
58,11
56,76
55,41

54,05
52,70
51,35
50,00
48,65
47,30
45,95
44,59
43,24
41,89
40,54
39,19
37,84
36,49
35,14
33,78
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DESCHUYTTER Ludovic
DESCHUYTTER Ludovic

DESCHUYTTER Ludovic
LEMAIRE Bernard
SAUVAGE Bertrand
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
BACQUET Denis
BACQUET Denis
VALVANDRIN J-Pierre
DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick

MALLAURAN Jean-Pierre
DUHEM Christian
SAUVAGE Bertrand
DUHEM Christian
SAUVAGE Bertrand
LEFEBVRE Dominique
EVRARD Lucas
MALLAURAN Jean-Pierre

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard

LEULINGHEN

357576
282734

253908
158249
209651
357863
158105
282086
158178
282849
158927
158124
209296

158365
158931
209641
158920
282955
158476
161300
158363

209281
359778
209761

F

F

F

F

F

2019
2018

2016
2021
2020
2019
2021
2018
2021
2018
2021
2021
2020

2021
2021
2020
2021
2018
2021
2021
2021

2020
2019
2020

5
1

4
13
13
10
25
3

17
4

16
19
3

8
19
6
4

23
6

26
1

1
9

10

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/

7
7

7
15
25
26
26
23
23
5

24
26
26

10
24
25
24
25
14
35
10

26
26
15

2
3

4
12
12
13
14

162337
2
4
7

15
16

2
8

13
9

14
2
2
3

17
18
13

09:20:23
09:20:33

09:20:38
09:20:01
09:20:39
09:21:52
09:21:57
09:20:18
09:20:25
09:21:34
09:24:54
09:22:32
09:22:34

09:23:25
09:25:01
09:21:28
09:25:06
09:21:33
09:19:03
09:18:16
09:24:08

09:23:24
09:23:28
09:21:47

-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1

-1
-1

1360,255
1358,374

1357,436
1354,079
1352,632
1352,294
1351,370
1349,435
1348,127
1346,504
1344,999
1344,935
1344,570

1344,219
1343,744
1343,537
1342,849
1342,616
1338,381
1337,959
1336,458

1335,488
1334,767
1334,435

51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74

4 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

5 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

6 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

32,43
31,08

29,73
28,38
27,03
25,68
24,32
22,97
21,62
20,27
18,92
17,57
16,22

14,86
13,51
12,16
10,81
9,46
8,11
6,76
5,41

4,05
2,70
1,35
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